
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05.09.2024 № 108/20 
 

О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации 

поселения Воскресенское в городе 

Москве 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 2, частью 3 статьи 17 

Устава поселения Воскресенское, в связи с представлением в Совет депутатов 

поселения Воскресенское заявления главы администрации поселения 

Воскресенское Бороденко В.В. от 05.09.2024 об отставке по собственному 

желанию и досрочному прекращению полномочий главы администрации 

поселения Воскресенское в городе Москве 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Принять отставку по собственному желанию главы 

администрации поселения Воскресенское в городе Москве Бороденко 

Вадима Викторовича. 

2. Прекратить досрочно полномочия главы администрации 

поселения Воскресенское в городе Москве Бороденко Вадима Викторовича 

5 сентября 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова. 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 


